
 
Apteka Zawiszy Czarnego

ul. Złotnicza 3, Łódź
42 715 80 29

 
 

FLEGAMINA BABY krople 60 mg/30ml 30 ml
 

Cena: 10,95 PLN

Opis słownikowy

Dawka 2 mg/ml

Opakowanie 30 ml

Postać krop.doustne

Producent PLIVA KRAKÓW Z.F. S.A.

Rodzaj rejestracji Lek

Substancja
czynna

Bromhexinum

Opis produktu
 

WskazaniaFLEGAMINA BABY krople 60 mg/30ml 30 mlFlegamina Baby to produkt leczniczy w postaci kropli, który stosuje się w
przypadku kaszlu mokrego. Lek rozrzedza zalęgającą wydzielinę i ułatwia jej odkrztuszenie. Krople można stosować u dzieci od 2 roku
życia.WskazaniaOstre i przewlekłe choroby dróg oddechowych, którym towarzyszą zaburzenia odkrztuszania i usuwania
śluzu.DziałanieBromheksyna powoduje zmniejszenie lepkości zalegającej wydzieliny poprzez bezpośredni wpływ na śluz oraz
pobudzeniu komórek gruczołowych. Komórki te są stymulowane do wytwarzania mniej lepkiej formy śluzu. Dodatkowo lek pobudza
czynność nabłonka rzęskowego.Sposób użyciaTen lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub
według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.Krople podawać doustnie, w
równych odstępach czasu, po posiłku.Nie podawać na wieczór (przed snem).Bez kontroli lekarskiej lek można stosować do 5 dni.Dzieci
w wieku od 2 do 6 lat: 20 do 25 kropli 3 razy na dobę.WażnePrzeciwwskazaniaKiedy nie stosować leku Flegamina Baby:jeśli pacjent ma
uczulenie na bromoheksyny chlorowodorek lub którykolwiek z pozostałych składników tego leku.Działania niepożądaneJak każdy lek, lek
ten może powodować działania niepożądane, chociaż nie u każdego one wystąpią.Niezbyt często występujące działania niepożądane (u
nie więcej niż 1 na 100 osób):ból w górnej części brzucha, nudności, wymioty, biegunka.Rzadko występujące działania niepożądane (u
nie więcej niż 1 na 1000 osób):reakcje nadwrażliwości,wysypka, pokrzywka.Częstość nieznana (częstość nie może być określona na
podstawie dostępnych danych):ból głowy, zawroty głowy,skurcz oskrzeli,nadmierne pocenie się,niestrawność,zwiększona aktywność
enzymów wątrobowych.Ostrzeżenia i środki ostrożnościW trakcie stosowania kropli Flegamina Baby należy dbać o odpowiednie
nawodnienie organizmu, szczególnie jeśli występuje gorączka. Ułatwi to upłynnienie zalegającego śluzu.Jeśli u pacjenta występuje lub
występowała choroba wrzodowa, zaburzenia czynności nerek lub wątroby, to stosowanie leku należy omówić z
lekarzem.Przechowywanie:Lek należy przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.Przechowywać w
temperaturze poniżej 25°C.Okres ważności po pierwszym otwarciu opakowania: 28 dniStosowanie innych lekówNależy powiedzieć
lekarzowi lub farmaceucie o wszystkich lekach przyjmowanych przez pacjenta obecnie lub ostatnio, a także o lekach, które pacjent
planuje przyjmować, w tym również o tych, które wydawane są bez recepty.Kropli Flegamina Baby nie należy stosować łącznie z lekami
przeciwkaszlowymi (np. kodeina, butamirat).Lek może również wchodzić w interakcję z:lekami z grupy NLPZ (np. kwas
acetylosalicylowy, ibuprofen — zwiększa się działanie drażniące na śluzówkę żołądka),atropiną i innymi lekami
cholinolitycznymi.Stosowanie leku z jedzeniem i piciemKrople podawać po posiłku.Ciąża i karmienie piersiąJeśli pacjentka jest w ciąży
lub karmi piersią, przypuszcza, że może być w ciąży lub gdy planuje mieć dziecko powinna poradzić się lekarza lub farmaceuty przed
zastosowaniem tego leku.Nie należy stosować leku w pierwszych trzech miesiącach ciąży. W pozostałym okresie ciąży lek można
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stosować wyłącznie w przypadku, gdy w opinii lekarza korzyść dla matki przeważa nad potencjalnym zagrożeniem dla płodu. Nie zaleca
się stosowania leku w okresie karmienia piersią.Stosowanie leku u dzieci i młodzieżyNie stosować u dzieci poniżej 2 roku
życia.Prowadzenie pojazdów i obsługa maszynNależy zachować ostrożność, gdyż mogą wystąpić bóle i zawroty głowy lub senność. Lek
zawiera etanol, dlatego może zaburzać zdolność prowadzenia pojazdów i obsługiwania maszyn.SkładSubstancją czynną leku jest
bromheksyny chlorowodorek (Bromhexini hydrochloridum).1 ml roztworu — 20 kropli zawiera 2 mg bromheksyny
chlorowodorku.Substancje pomocnicze: propylu parahydroksybenzoesan, metylu parahydroksybenzoesan, etanol 96%, kwas solny 0,1 N,
woda oczyszczona.
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